.-

o e gty

/, gegrindet 1929 eV.

Informationsblatt der Handballabteilung
zum Heimspieltag 04 Februar 2001

Mitarbeit: Helmut Engel (HE), Ferdi Kuhlenkamp (FK), Hanspeter Meindi (HM),
Kim Béhm (KB),Stefan Weyl(SW)
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INHALTSVERZEICHNIS

BEGRUBUNG DER ABTEILUNGSLEITUNG
HERREN 1 BEZIRKSLIGA

HERREN 2 BEZIRKSKLASSE

MANNLICHE A-JUGEND BEZIRKSOBERLIGA
MANNLICHE C-JUGEND BEZIRKSLIGA
FRAUEN BEZIRKSKLASSE

WEIBLICHE A-JUGEND BEZIRKSOBERLIGA
WEIBLICHE C-JUGEND BEZIRKSLIGA
WEIBLICHE D-JUGEND BEZIRKSLIGA
MINIS (KEINE PUNKTESPIELE)

UNSERE HANDBALL SCHMUNZELECKE
UND SO GEHT'S WEITER

DER HEUTIGE SPIELTAG
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Knecht-Druck GmbH

I(QE Q hl- thr Partner fir Drucksachen aller Art
PUQIC  Gabelsbergerstr. 83 - 80333 Miinchen
Telefon 089-521243 - Fax 52366 13
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BegriiBung der Abteilungsleitung

Liebes Allinger Handballpublikum,

Der TSV Alling zeigt Flagge bei der Renovierung der
Mehrzweckhalle.

Auf der letzten Vereinsratsitzung wurde ein Konzept vorgestellt das
die Anforderungen der Hallensportarten bei der geplanten
Renovierung beriicksichtigt. Diese Ausarbeitung wurde mit breiter
Zustimmung vom gesamten Vereinsrat angenommen und ein
entsprechender Antrag an die Gemeinde formuliert. Im Wesentlichen
umfasst es die Umgestaltung im Sanitérbereich, Erweiterung der
Zuschauertribiine und die Anpassung des Gerateraumes.

Jetzt ist unsere Gemeinde am Zug und wir hoffen auf ein positives
Ergebnis aus dem Gemeinderat.

Sportlich gesehen hoffen wir nach dem ersten verpatzten
Heimspieltag(von 6 Spielen , eines gewonnen) am 21.01.2001
diesmal auf eine reiche Torausbeute unserer Mannschaften.

Wie jedes Jahr laufen die Vorbereitung auf Hochtouren fir den
Rosenmontagsball des TSV Alling.

Wo, Wann, an welchem Tag

Mz
@ Wl:is Alling
19:30 Uhr

1]  26.02.2001

Hierzu laden wir allen Sportbegeisterten des TSV Allings ein.
TSV Alling alaaf

Mit sportlichen GriiRen

Helmut Engel Ferdi Kuhlenkamp Kim B6hm Hanspeter Meindl
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Herren 1 Bezirksliga

Heimspieltag 04.02.2001

Zeit Mannschaft Verein
17:00 TSV Alling SC Grébenzell
Mannschaft Spiele Tore Punkte  Tordiff.

1) SV Pullach 10 240: 187 20: QO 83
2) Eichenauer SV 10 243: 167 18: 2 {76
3) TSV Alling 10 203: 189 1902 28 =14
4) TSV Murnau 10 186: 195 10: - “10...=9
5) TSV PeilRenberg 9 191: 196 7: 11 -5
6) TSV Herrsching Il 9 161: 186 7: 11 -25
7) TSV Weilheim 9 153: 180 6: 12 -27
8) TSV Wolfratshausen 9 171: 214 3: 156 -43
9) SC Grébenzell 8 150: 184 2: 14 -34

l STEFAN JAGER

82239 Alling

Lebenamittel - Obst - GemUse - Flaisch & Wurst

Parsbergstrafe 5 - Telefon 08141/388801

“LREWE NS
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Herren 2 Bezirksklasse

Heimspieltaq 04.02.2001

Zeit Mannschaft Verein
18:30 TSV Alling SC Grébenzell I

HONDA x KAWASAKI * SUZUKI # YAMAHA

Motorrad BEST Motorrad BEST Motorrad BEST
BodenseestraBe 17 - 81241 MOnchen - Pasing

IHR BENJUTIGT ERSATZTEILE ?

® ohne lange Anfshiten

@ ohne Parkplatzsuche

@ bequem von Zuhause bestellen

@ 2lle Telle gepridft mit RBckgsberecht

KEIN PROBLEM !
- taglich Versand per UPS -

- vor 11.00 Uhr bestellt morgen bei Euch -
- mit Rickgaberecht -

Unser Programm:
‘ 4 > -
von mehr als 2000 geschlachteten Japanern
von Bj. 75 bis 98
(Honda, Kawasaki. Yamaha, Suzuki)
und

Neuieile: Batterien, Kettensiitze, Auspuffanlagen,
Bremsbeliige, Olfilter und alles Erdenkliche mehr.

Hotline: 089 /834 08 80 « Fax 089 /820 32 11
Motorrad BEST
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Mannliche A-Jugend Bezirksoberliga

Heimspieltag 04.02.2001

Zeit Mannschaft Verein
TSV Biessenhofen

13:45 TSV Alling

Ein kurzer Nachtrag zum letzte Spiel:

TSV Alling — Eichenauer SV

Mannschaft Spiele
1) TSV Sonthofen 8
2) TSV Biessenhofen 9
3) Eichenauer SV 10
4) SG Kauf./Neug. 7
5) TSV Mindelheim 9
6) TSV Alling 9
7) TSV Gauting 10

8) SC U'hof./Germ. 8

23:30

Tore

199:
195:
209:
149:
159:
165:
179:
132:

129
164
206
143
183
201
216
145

Punkte
15;
15:
10:

OO0 ®

Tordiff.
1 70
3 31
10 3
6 6
10 -24
13 -36
15 -37
12 -13
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Ménnliche C-Jugend Bezirksliga

Heimspieltaq 04.02.2001

Zeit Mannschaft Verein

10:00 TSV Alling TuS Geretsried

Gegnerische Torwartschwidchen nicht ausgenutzt
TSV Alling — SV Pullach 16:30  (7:13)

Das Ruckrundenspiel gegen den SV Pullach hétte ruhig besser
laufen kénnen. Unsere Jungs hielten zwar von Anfang an bis zum
4:4 gut mit, waren aber am Ende der ersten und zu Beginn der
zweiten Halbzeit zu unkonzentriert im Angriff. Durch riskante Wurfe
und etliche Fangfehler unsererseits, schaffte es der Gegner einen
erhebliche Vorsprung bis zum 9:22 herauszuspielen, der nicht mehr
aufzuholen war. Auch wenn die Abwehrarbeit ganz gut war, héatten
Licken frither erkannt, und die offensichtliche Schwéche des
Pullacher Torwarts konsequenter genutzt werden missen!
Alles in allem aber dennoch ein erfreuliches Spiel, das mit 16:30 far
den Gegner endete.
Es spielten: Ludwig K., Alexander K., Konstantin H., Matthias K.,
Philipp M., Florian W., Fabian G., Florian L., Stephan B.

Niederlage in den Bergen
SSV Internat Ettal - TSV Alling 35:12

Das Hinspiel in Alling konnten unsere Jungs spannend bis zum
Schluss gestaiten und unterlagen, nach HalbzeitfGhrung, am Ende
nur knapp. Im Rickspiel aber liefen die Ettaler mit einem wesentlich
stédrkeren Spielerkader auf. Am Anfang konnten wir noch halbwegs
mithalten, mussten aber, desto l&4nger das Spiel dauerte, die
kérperliche Uberlegenheit
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akzeptieren und konnten nur dagegenhalten so gut es ging.

Positiv, neben der Tatsache das alle wieder gut nach Hause
gekommen sind, bleibt die sportliche wie auch k&mpferische
Einstellung der Mannschaft zu bemerken sowie eine

sehr gute Schiedsrichterleistung der B-Jugendlichen aus Ettal die
das Spiel leiteten.

Es spielten:  Ludwig K., Stephan B., Alexander K., Konstantin H.,
Franz R, Matthias K., Philipp M., Florian W., Fabian

G, Florian L.,

Mannschaft Spiele Tore Punkte Tordiff.
1) SSV Ettal 10 231 : 127 173 104
2) TSV Gauting 7 165 : 70 12:2 95
3) TuS Geretsried 8 137 . 89 12:4 48
4) TSV Olching 9 98 : 102 117 -4
5) SV Pullach 8 156 : 113 10:6 43
6) TSV Alling 9 98 : 197 4:14 -99
7) TSV Mumau 9 94 : 178 2:16 -84

8

8) TSV Wolfratshausen | 99 : 202 0:16 -103

RS Ware in Wanne NN

g A pcamfort

ACRYL-Einsatze fur Badewannen und Duschen
® Ohne Ausbau der alten Wanne, ohne Schmulz
und Fliesenschaden

@ in allen Sanitarfarben und Formen
@ zum Festpreis mit 5 Jahren Garantie

irh. A. Unterweger - 82239 Alling - Am Weinberg .18
Telefon 08141 7 328541 - Telefax 08141 / 328643
Wanne in Wanne
Komplett-Bad-Renovierung.
e Beratung
e Planung e alles aus einer Hand
e AusfOhrung ¢ Besuchen Sie unsere neue Ausstellun

Uoer 19ahage £risrvur
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Frauen Bezirksklasse

Heimspieltaq 04.02.2001

Zeit Mannschaft Verein

16:15 TSV Alling TSV Oberammergau
Mannschaft Spiele Tore Punkte Tordiff.
1) TV Bad Télz 12 167: 131 18: 6 36
2) TSV Oberammergau 9 147: 99 16: 2 48
3) Eichenauer SV 12 173: 142 16: 8 31
4) SC U'hof./Germ. 1 134: 116 14:. 8 19
5) TSV Wolfratshausen 10 143: 127 13: 7 16
6) SC WeBling Il 11 127: 152 10: 12 -25
7) TuS Geretsried Il 1 122: 146 7: 15 -24
8) TSV Partenkirchen |l 1" 119: 149 5. 17 -30
9) TSV Alling 10 120: 154 4. 16 -34
10) SV Pullach Il 9 87: 124 3. 15 -37

iy AYURVEDA  m

pie elway

.
d

andere Massag?
Traditio?

qmmswmmwzwepwmmawm

ayurvedische OL-Mayagen.

Inruhiger Atmosphare konnen Sie durch diese besonders sanfte
Behandlung entipannen und Thr Gleichgewicht wiederfinden

Hedi Rath

Ayu-Kosmetik-Therapeutin

Falls The Interesse geweckt ist, freue ich mich auf ThrenAnruf
AmvGriesfeld 1, 82239 Alléngr, Telcﬁrm08141 -3790321 Fax~3790311
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Weibliche A-Jugend Bezirksoberliga

Heimspieltag 04.02.2001

Zeit Mannschaft Verein

12215 TSV Aling  SG Kauf./Neug.

Mannschaft Spiele Tore
1) TSV Wolfratshausen 7 109:
2) TSV Kottern 8 150:
3) TSV Mindelheim 9 152:
4) SG Kauf./Neug. 7 98:
5) TSV Herrsching 6 79:
6) TSV Ottobeuren 8 118:
7) VIL Kaufering 6 76:
8) TSV Alling 7 57:

107
143
110
73

130
101
94

Punkte Tordiff.

28

A s

o ey sy
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Weibliche C-Jugend Bezirksliga

Heimspieltag 04.02.2001

Zeit Mannschaft Verein
11:00 TSV Alling

BSC _Oberhausen

Mannschaft Spiele Tore
1) TuS Frstenfeldbruck 7 170:
2) TSV Herrsching 8 113:
3) HCD Grébenzell 8 135:
4) TSV Alling 7 89:
5) BSC Oberhausen 9 91:
6) TSV Wolfratshausen 8 82;
7) TSV Ottobeuren 9 74:
8) VfL Buchloe 8 81:

52
67
94
84
119
135
154
130

Punkte Tordiff.

14:
14:
11:

8:

Tiren.

=
e
>
)
|
w
=]
=
x
2
]
1=
]
2
£
o
L1y ]

Meisteroeinel fur Mobal- und innenaustas

,Die Schreinerei mit Raumkonzept"

Es gibt nichts, was sich nicht einrichten laBt:
von Badern, Einzelmébeln, Kinderzimmern,
Kiichen, Schlafzimmern, Wohnzimmern usw.
bis hin zum Dachausbau, Fenstern, Parkett,

Gilchinger Str. 35
82239 Alling
Tel.: 08141/80636
Fax: 08141/82369

R oo e on

0 118
2 46
5 41
g b
10 -28
12 -53
15 -80
14 -49
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Weibliche D-Jugend Bezirksliga

Auswirtsspiel Samstaq 03.02.2001

Zeit Mannschaft Verein
14:00 SC GaiRach TSV Alling

Hochste Niederlage in der laufenden Saison
TSV Alling — HCD Grébenzell 6:15 (1:8)

lhre héchste Niederlage in der bisherigen Saison, mussten unsere

" Mé&dels gegen die Gastgeber aus Grébenzell hinnehmen.

Das ein starker Gegner auf uns wartete war uns schon im Vorfeld
bewusst. Das dieser jedoch altersmé&Rig und kdrperlich keineswegs
Uberlegen sein wiirde, sah man erst bei Spielbeginn. Trotzdem
konnten wir dieser Mannschaft nicht viel entgegen halten. Viel zu
~brav* spielten wir im Vergleich zu Ihnen. Besonders in der 1.
Halbzeit hatten unsere M&dels enorme Probleme gegendie 3: 3
Abwehr der Grébenzellerinnen und lieen sich zudem immer wieder
Bélle herausfangen die zu Gegenstofitoren fithrten. Unsere beiden
Ersatztorhtiterinnen Marielle und Ramona hatten hierbei nichts zu
lachen. Zu prézise waren die Torwiirfe der Gastgeberinnen. Durch
ihre 2 Kreisspielerinnen, die gekonnte ,Sperren” setzten und es
zudem verstanden, sich mit Kdérpereinsatz durch unsere Abwehr zu
k&mpfen und den Ball auch noch sicher in den Ecken unseres Tores
2u platzieren hat die Mannschaft vom HCD verdient gewonnen.
Wenigsten in der 2. Halbzeit gelangen uns noch 5 schéne Treffer,
aus der 2. Reihe geworfen. Dies héatte man schon friher tun sollen.
Aber wie schon in vorherigen Begegnungen, verspielten wir auch
diesmal wieder die ersten 20 Minuten.

Alles in allem muss man sich aber eingestehen, das die Gegnerinnen
einfach ,besser* spielten, vor allem mit mehr Kérpereinsatz. Nicht zu
vergessen, ihre zwei sehr guten Torfrauen, die uns zusétzlich das
Spiel schwer machten. Hierbei solite der Mannschaft auch klar sein,
dass das Spiel sicherlich nicht auf Grund des Fehlens unserer
Stammtorhaterin verloren wurde - sondern auf Grund der vielen
Fehlpasse und der zum Teil inkonsequenten Deckungsarbeit.
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Es wird immer Mannschaften geben, die besser spielen als wir -
damit mlssen wir leben und das beste daraus machen - aus Fehlern
lemen.

Es spielten: Tor - Marielle Gottmann ( 1. HZ ) Ramona Hartl (2. HZ),
Franziska (4) und Vroni J&ger, Steffi Strunz, Marielle Gottmann (1),
Ramona Hartl, Sabrina Grdschl (1), Barbara Herz, Nicole Rauch und
Manuela Krammer.

K.B.
Mannschaft Spiele Tore  Punkte Tordiff.
1) SV Pullach 8 65:40 13: 3 25
2) TV Bad Tolz 8 59:58512: 4 4
3) HCD Grébenzell I 7 79:41 10: 4 38
4) TSV Wolfratshausen 7 77:85 9: 5 22
5) SC Gaiflach 5 24:30 2: 8 -6
6) TuS Geretsried Il 6 29:82 2: 10-53
7) TSV Alling 7 33:63 0: 14-30

' Neoarmi=sitat\ ‘

Tore = Turen * Antriebe
Boysen, 82239 Alling
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Minis (keine Punktespiele)

Heute spielfrei

6roBie Freude

Groe Freude hatten die kleinen Minis beim 2. Allinger Mini-
Handball-Turnier. Geladene Mannschaften waren der TSV Gilching,
der SC WeRling und der HCD Grdébenzell. Gegen alle drei
Mannschaften hatte man schon gespielt, so dass man sich gut auf
die Spiele vorbereiten konnte.

Beim ersten Spiel trafen die Minis auf den HCD Grébenzell. Obwohl
das erste Spiel um 11 Uhr begann, waren manche Spieler noch
etwas verschlafen. Zwar konnten die Kleinen noch mit 1:0 in Fihrung
gehen, doch wurde diese Fihrung schnell verspielt und so lag man
mit 2:5 im Rickstand. Das die Minis jedoch nicht verlieren woliten,
zeigten sie dann ihrem Gegner. Vor der Halbzeit wurde noch der
Ausgleich zum 6:6 geworfen. In der zweiten Halbzeit legten sie dann
so richtig los und gewannen letztendlich verdient mit 13:7.

Nach diesem Spiel schienen nun alle aufgewacht zu sein, denn die
2wei folgenden Spiele gegen Weflling (13:4) und Gilching (12:3)
wurden Oberlegen gewonnen. Die Minis hatten wie immer viel Freude
beim Spielen, vor allem dann, wenn man gewonnen hatte. Das
Einzige, worlber sich die kleinen &rgerten, waren die wenigen
Spiele, wenn es nach ihnen gegangen wére hétten sie noch drei
Spiele gespielt.

Es spielten: Sonja, Klaudia, Thomas, Laura, Liesa, Kerstin, Stefan,
Martina, Andi, Patricia, Franziska

é eLexTRo Schroder

@ Storungsceenst fir [ndustne, @ Khma-Antagen
Gowertye und Hasshait @ Sotar-Technk

@ Elektronstaration ©® Wormepumpen
I gsankag °
@ Kabolanschilisss ® BUS-Systeme
® Etextrobequngen
Johann Schrider Edeffeldwog 6
Lot Mastar D-82239 Allng

T 08141/80111
Fax 08141/71002
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Das Mini-Turnier

Selbst ist der
Abteilungsleiter

Steffi und
Helmut am
Kampfgericht
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Ohne Kampfgericht (Team Schroeder) geht es
auch bei den Minis nicht

Letzte Tipps von der Co-Trainerin Tina
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In den Pausen; Alle treffen sich and der
Futterkrippe
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Unsere Handball Schmunzelecke

Absteiger

Wird meist der Verein, der sich beim Kauf neuer Spieler — also beim
Schuldenmachen — am vorsichtigsten verhéit.
Merke: Sportlicher Erfolg ist einzig und allein eine Frage des Geldes.

Absturz

1) Ergebnis einer Sauforgie, bei der ein Sieg gefeiert bzw. der
Kummer (iber eine Niederlage ertrénkt wurde.
2) Folge konsequenter gegnerischer Einwirkung beim Sprungwurf.

Abteilungsleiter

Der Mann, der fiar alles verantwortlich zeichnet und den Kopf
hinhalten muss — was sehr schmerzhaft ist, weil in so einer Abteilung
immer irgendwas schieflduft. Allerdings haben es diejenigen, die sich
fur diesen Job hergeben, meist auch nicht anders verdient. Es
handelt sich hdufig um Leute, die sich nicht durchzusetzen verstehen
und als Kompensation wenigstens im Sportverein was zu sagen
haben.

Abwehrkette

Auch sie ist nur so stark wie das schwéchste Glied. Wenn es bricht,
blicken die Starkeren miBbilligend drein. Das schwache Glied wird
dann auch gleich vom Schmied(Trainer) ausgewechseit. Eine gute
Abwehrkette rasselt laut (schreit unausgesetzt) wodurch die Glieder
ihre Angst bannen und den Gegner von ihren Schwéchen ablenken.

©



Handballabteilung

19

Und so geht's weiter

Zeit
13:45
14:30
16:15
18:30
18:00
15:30
18:15
11:15
12:30
14:00
13:45
11:00
12:15
13:45
15:00
15:15
17:00
18:30
15:30
16:30
17:00
18:00
18:15
09:15
10:00
11:00
12:15
13:15

Datum
11.02.01
11.02.01
11.02.01
11.02.01
13.02.01
17.02.01
17.02.01
18.02.01
18.02.01
18.02.01
03.03.01
04.03.01
04.03.01
04.03.01
04.03.01
04.03.01
04.03.01
04.03.01
10.03.01
10.03.01
10.03.01
11.03.01
17.03.01
18.03.01
18.03.01
18.03.01
18.03.01
18.03.01

Mannschaft

mannl. A
Weibl. A
Damen
Herren Il
Weibl. C
Damen
Herren |
ménnl. C
weibl. A
weibl. C
Weibl. D
mannl. C
weibl. C
weibl. A
mannl. A
Damen
Herren |
Herren Il
weibl. D
weibl. A
Herren |l
Damen
Herren |
weibl. D
mannl. C
weibl. C
weibl. A
Damen

TSV Alling

TSV Herrsching
TSV Alling

TSV Alling Il
TSV Alling

TSV Partenk.ll
TSV Peienberg
TSV Wolfratsh. |i
TSV Wolfratsh.
TSV Wolfratsh.
TSV Alling

TSV Alling

TSV Alling

TSV Alling

TSV Sonthofen
TSV Alling

TSV Alling

TSV Alling Il
TSV Alling

VL Kaufering
TSV Alling It
TSV Oberamg.
TSV Weilheim
TSV Wolfratsh.
TSV Alling

TSV Alling

TSV Alling

TuS Geretsried ||

TSV Gauting
TSV Alling

SC U'hofen/Germ.
TSV Olching il
VFL Buchloe
TSV Alling

TSV Alling

TSV Alling

TSV Alling

TSV Alling

TuS Geretsried Il
TSV Olching
TSV Herrsching
TSV Ottobeuren
TSV Alling

TSV Wolfratsh.
TSV Wolfratsh.
TSV Gauting |l
HCD Grébenzell 11
TSV Alling

SC Uhof/Germ. Il
TSV Alling

TSV Alling

TSV Alling

TSV Gauting
HCD Grébenzell
VfL Kaufering
TSV Alling
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18.03.01 1345 ménnl. A TSV Alling TSV Mindelheim
18.03.01 17:.00 Herrenll VflL Kaufering TSV Alling |l
24.03.01 1400 mannl. A SG Kauf/Neug. TSV Alling
24.03.01 1430 weibl. C TSV Ottobeuren TSV Alling
240301 16:00 weibl. A TSV Kottern TSV Alling
24.03.01 16:10 méannl.C TSV Murnau TSV Alling
25.03.01 13:35 weibl. D TSV Alling SC GaiRach
25.03.01 15:15 Damen TSV Alling SC Welling
25.03.01 17:00 Herrenl TSV Alling TSV Murnau
25.03.01 18:30 Herrenll TSV Alling Il VfL Buchloe
31.03.01 14:50 Damen SV Pullach Il TSV Alling
01.04.01 11:00 Herrenll TV Emmering TSV Alling Il
01.04.01 16:30 Hemen| TSV Herrsch.ll TSV Alling
Der heutige Spieltag

Datum  Zeit Mannschaft Heim Gast
04.02.01 10:00 mannl.C TSV Alling TuS Geretsried
04.02.01 11:00 weibl. C TSV Alling BSC Oberhausen
04.02.01 12:16 weibl.l A TSV Alling SG Kauf./Neug.
04.02.01 1345 mé&nmnl. A TSV Alling TSV Biessenhofen
04.02.01 15:15 Damen TSV Alling TSV Oberamg.
04.02.01 17:00 Herrenl TSV Alling SC Grobenzell
04.02.01 18:30  Herrenll TSV Alling Il SC Grébenzell ||

Dieser Spielplan beinhaltet den momentan aktuellen Stand. Anderungen in
der laufenden Saison sind vorbehalten und kbnnen auf der TSV Alling

Homepage nachgelesen werden.

http://WWW.TSVALLING.FFB.ORG/Handball/index.html




